SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        / GM-DVVL

 Đồng Tháp, ngày      tháng 4  năm 2025

GIẤY MỜI

Tham gia đoàn công tác ngành Nội vụ tỉnh Đồng Tháp đến thăm

và làm việc tại các Công ty XKLĐ Hồ Chí Minh (Đợt 1)

          Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Minh Tuyết, Phó giám đốc Sở Nội vụ

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Tỉnh tại Hội nghị chuyên đề “Đẩy

mạnh đưa người lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng” ngày

11/4/2025.

Trung tâm dịch vụ việc làm (DVVL) trực thuộc Sở Nội vụ tổ chức chuyến

công tác đến các công ty xuất khẩu lao động để thăm và làm việc.  Trung tâm trân

trọng kính mời bà Nguyễn Thị Minh Tuyết, Phó Giám đốc Sở Nội vụ tham gia

đoàn công tác với thời gian và nội dung như sau:

 1. Thời gian: 3 ngày từ ngày 23/4/2025 đến ngày 25/4/2025.

 2. Địa điểm công tác: Tại Hồ Chí Minh.

 3. Nội dung trao đổi, làm việc với các công ty:

- Phối hợp trong công tác tuyên truyền, tuyển chọn lao động, đào tạo ngoại

ngữ, GDĐH thời gian tới.

- Phối hợp rà soát lao động đang học tại Công ty đã trúng tuyển và chưa

trúng tuyển đăng ký tham gia đi làm việc ở nước ngoài.

- Thẩm định các đơn hàng mới tuyển của các Côg ty phái cử.

- Phối hợp với doanh nghiệp trong công tác quản lý, hỗ trợ người lao động

đang làm việc tại nước ngoài và lao động sắp hết hạn hợp đồng trở về nước.

Kính mong Quý Lãnh đạo sắp xếp thời gian tham gia cùng Đoàn công tác.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, Các P.GĐ TT (biết);
- Lưu: VT P.CƯLĐ (Trường).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phú Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:08:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Phú Hiếu<nphieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:37:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:37:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:37:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!